
,G)-0BAL SPORT ČUPA 

Nova Ves 35, 739  ii  Frýdlant n. O. 
IČO: 285 0 987 DIČ:CZ28570987 

p rt.cz  Tel.: 595 532 755 (1...‘ 

Dodatek Č. 2 
Smlouvy o dílo uzavřené dne 11.11.2021 

Smluvní strany 

A. Objednatel: 	 Obec Ústí 
Sídlo: 	 755 01 Vsetín, Ústí 76 
IČ: 	 00851825 
DIČ: 	 CZ00851825 
Bankovní spojení: 	 Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu: 	 151670/0300 
Zast.starostou 	 Zdeňkem Srněnským 

B. Zhotovitel: 	 GLOBAL  SPORT čUPA s.r.o. 
Sídlo: 	 Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
IC: 	 28570987 
DIČ: 	 CZ28570987 
Bankovní spojení: 	Komerční banka  as.  
číslo účtu: 	 107-1508630227/0100 
Zast.jednatelem 	 Jiřím Čupou 

Dodatkem č. 2 se na základě  vzájemné dohody smluvních stran mění článek 3. smlouvy o 

dílo. 

Článek 3 Cena díla 

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 782 858, - Kč  
Cena díla dle smlouvy o dílo včetně  DPH: 947 258, - Kč  

Méněpráce dle přílohy bez DPH: — 57 693 Kč  
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 726 165 Kč  
Cena díla dle dodatku č. 2 včetně  DPH: 878 659,65 Kč  

Obě  smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 

Po vzájemném projednání na základě  jejich svobodné vůle, určitě  a vážně  a srozumitelně, 

nikoli v tísni nebo za nápadně  nevýhodných podmínek. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

V Ústí dne:  214/ 2(Q.17 
OtIE ÚSTI 

str 76, 755 01 vsetfn 
tel.: 571 419 469 

0.0E__110)85 	5, DIČ: CZ00851825 
www.obecusti.C7, ObeC@ObeCUSti.C2 

za objednatele  
za zhotovitele 


	Page 1

